[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2024  года                              № 7-п1

р.п. Усвяты

О       делегировании          полномочий        МУП

Усвятского        района         «Коммунхоз»       по

заключению   договоров   социального   найма
и проведению приватизации муниципального

жилого фонда
               В соответствии с Уставом Усвятского района,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденного Решением Собрания депутатов Усвятского района от 15. 08. 07 № 34, с изменениями и дополнениями:

                1.   Делегировать на 2024 год полномочия по заключению и контролю за выполнением договоров социального найма и проведению приватизации муниципального жилого фонда МУП Усвятского района «Коммунхоз».

               2.       Контроль за выполнением данного Постановления возложить на директора МУП Усвятского района «Коммунхоз» Старовойтова С. В.
    3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

Глава  района                                                                       Д. А. Петров